Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024 № 194
с. Сямжа Вологодской области

Об  утверждении  Перечня
малонаселенных  и  (или)
труднодоступных  населенных
пунктов  Сямженского
муниципального округа Вологодской
области,  в  которых  функционирует
социально значимый магазин

 В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от
24.12.2019 № 1300 «О государственной программе «Экономическое развитие
Вологодской области» и  муниципальной  программой «Развитие и поддержка
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  Сямженского
муниципального  округа  на  2020-2025  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации Сямженского  муниципального  района  от  04.10.2019  № 433,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень  малонаселенных  и  (или)  труднодоступных
населенных  пунктов  Сямженского  муниципального  округа  Вологодской
области,  в  которых  функционирует  социально  значимый  магазин,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном

Интернет-сайте  Сямженского  муниципального  округа
http://35syamzhenskij.gosuslugi.ru.

4.  Информацию  о  размещении  настоящего  постановления  на
официальном  сайте  Сямженского  муниципального  округа  опубликовать  в
газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                  С. Н. Лашков

http://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/

Приложение
к постановлению администрации

                                                                       Сямженского муниципального  округа
от  09.04.2024 № 194

Перечень
малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов

Сямженского муниципального округа Вологодской области, в которых
функционирует социально значимый магазин

№ п/п Наименование населенного пункта, имеющего действующий
социально значимый магазин

1 д. Лукинская

2 д. Гридино

3 д. Копылово

4 д. Аверинская

5 п. Мирный

6 п. Ширега

7 п. Дружба

8 д. Истоминская

9 д. Пигилинская

10 д. Филинская

11 п. Согорки

12 д. Голузино

	В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 24.12.2019 № 1300 «О государственной программе «Экономическое развитие Вологодской области» и муниципальной программой «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Сямженского муниципального округа на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Сямженского муниципального района от 04.10.2019 № 433, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Приложение
	к постановлению администрации
	Сямженского муниципального округа
	от 09.04.2024 № 194